
令和２年 6 月８日 
三瀬小学校保護者 様 

                             佐賀市立三瀬校小学部  

校 長    江島 裕章 
                         
 

１学期末学級懇談会について（お知らせ） 
 
 

 入梅の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より学校教育に対しまして，ご支援とご協力をいただき，厚くお礼を申しあげます。 

 さて、下記のとおり１学期末学級懇談会を実施いたします。昨年度まで７月末に個人懇

談を行っておりましたが、１学期が７月 31 日まで延期されることが決まりましたので、

今年度は 1 学期末学級懇談会を下記のとおり計画しております。つきましては、お忙しい

時期とは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願いいたします。 

懇談会では、学級での子どもたちの学習や生活の様子について意見交換し、今後の教育

活動にいかしていきたいと考えています。今回の新型コロナウィルス感染症の感染拡大防

止に努め、教室の換気やソーシャルディスタンス等に配慮した環境で行いますので、保護

者の皆様もマスクの着用等ご協力をお願いします。 

 なお、二者面談を希望される場合は、下記の欄にご記入いただき、お子様を通して担任

までお渡しください。（学級懇談会後の時間帯のため、時間指定には応じかねます。） 

 
                記 
 

１ 日 時  令和２年７月２８日（火）  

 

２ 日 程  １～３年 １５：００～１５：３０（３０分間） 

４～６年 １５：３０～１６：００（３０分間） 

        

 

３ 場 所    各教室 

 

４ その他 

（１）保護者様は、マスク着用の上、上履きをご持参下さい。 

（２）児童は、全校５時間授業で１４：４０下校予定です。 
（３）車の駐車は運動場にお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

キリトリ 

二者面談を希望します。 

 

（    ）年 児童氏名（        ） 


